

Wybrane dane - raport kwartalny
01.01.2009-31.03.2009

	PLN		EUR	
	31.03.2009	31.03.2008	31.03.2009	31.03.2008
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	260 498	162 636	56 637	45 718
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	44 174	22 629	9 604	6 361
Zysk (strata) brutto	43 173	22 658	9 387	6 369
Zysk (strata) netto	34 929	18 349	7 594	5 158
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 888	10 552	402	2 993
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-18 628	-9 048	-3 962	-2 566
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	13 916	0	2 960	0
Przepływy pieniężne netto, razem	-2 824	1 504	-601	427
Aktywa, razem	494 067	488 812	105 092	138 639
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	121 136	106 708	25 766	30 265
Zobowiązania długoterminowe	3 795	13 774	807	3 907
Zobowiązania krótkoterminowe	117 341	92 934	24 959	26 358
Kapitał własny	372 931	382 104	79 325	108 374
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	13 975	18 634
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125		
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	5,32	2,79	1,16	0,79
Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	56,76	58,16	12,07	16,49